
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Odpowiedź na pytanie dot. przetargu nieograniczonego pn.,,Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 9 329 283 złotych z
przeznaczeniem na sfinansowanie w 2009r. planowanego deficytu budżetu miasta".

Numer Izp.341-23/09

Data
wydania

2009-08-19

I

Bielsk Podlaski, 2009-08-19

IZP 341-23/09
Fn. 3054-1/ 12/09
 
 
 
 
Postępowanie dotyczące udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 9.329.283 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2009 r.
planowanego deficytu budżetu miasta (ogłoszenie o zamówieniu 2009/S 153-223527 z dnia 12.08.2009 r.)
 
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęła prośba o udostępnienie treści sprawozdań za 2007 r. tj. Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-PDP,
Rb-27s, Rb-28s.
 
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udostępnia niżej
wymienione sprawozdania za 2007 r.:
- Rb-NDS sprawozdanie o nadwyżce/deficycie,
- Rb-Z sprawozdanie o stanie zobowiązań,
- Rb-N sprawozdanie o stanie należności,
- Rb-PDP sprawozdanie z wykonania dochodów podatkowych,
- Rb-27s sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych,

- Rb-28s sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych.
 

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

 

II

Bielsk Podlaski, 2009-08-25
IZP 341-23/09
Fn. 3054-1/ 12/09

Postępowanie dotyczące udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 9.329.283 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2009 r.
planowanego deficytu budżetu miasta (ogłoszenie o zamówieniu 2009/S 153-223527 z dnia 12.08.2009 r.)

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęła prośba o udostępnienie treści Prognozy kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne,
uwzględniającej kwotę kredytu w wysokości 9.329.283 zł.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udostępnia
Prognozę kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne przyjętą w dniu 16 lipca 2009 r.

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

 

Metryka strony

Odpowiedź na pytanie dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 9.329.283 złotych
z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2009 r. planowanego deficytu budżetu miasta.

 ( 27.27 KB )
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne.

 ( 499.48 KB )
 ( 1.04 MB )

 ( 96.08 KB )
 ( 70.64 KB )

 ( 69.04 KB )
 ( 180.38 KB )

PPROGNOZA m_Bielsk Podlaski_07_2009.pdf

Rb_27S_2007_o_dochodach
Rb_28S_2007_o_wydatkach
Rb_N_2007_o_stanie_nale__no__ci
Rb_NDS_2007_o_nadw_deficycie
Rb_PDP_2007_o_doch.podatkowych
Rb_Z_2007_o_stanie_zobowi__za__

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3620/PPROGNOZA+m_Bielsk+Podlaski_07_2009.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3620
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3588/Rb_27S_2007_o_dochodach
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3589/Rb_28S_2007_o_wydatkach
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3590/Rb_N_2007_o_stanie_nale__no__ci
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3591/Rb_NDS_2007_o_nadw_deficycie
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3592/Rb_PDP_2007_o_doch.podatkowych
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3593/Rb_Z_2007_o_stanie_zobowi__za__


Wytwarzający/odpowiadający: Jarosław Paniutycz

Data wytworzenia: 2009-08-19

Wprowadzający: Jarosław Paniutycz

Data wprowadzenia: 2009-08-19
Data modyfikacji: 2009-08-27

Opublikował: Jarosław Paniutycz

Data publikacji: 2009-08-19

mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Odpowiedź na pytanie dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 9.329.283 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2009 r. planowanego deficytu budżetu miasta.

